МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР «РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

27.03.2024 № 189

г. Одинцово

О проведении III Турнира математических игр Московской области в Одинцовском городском округе

В целях развития творческих способностей обучающихся, углубления знаний, развитие интереса к предмету математика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 6 апреля 2024 с 10.00 III Турнир математических игр Московской области (далее – Конкурс) в Одинцовском городском округе на базах: МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина,

МБОУ Школа «Квантум» (по согласованию с руководителями ОУ).

- 2. Регистрация по ссылке: https://reg.olympmo.ru/program/math-mar-2024-1248
- 3. Организаторами конкурса назначить:

Гамову Е.Р., методиста МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»; Яковенко О.Н., заместителя директора по УВР, учителя математики МБОУ Школы «КвантУм»;

Ярославцеву Т.Ю., заместителя директора, учителя математики МБОУ Одинцовской СОШ №9 имени М.И.Неделина.

- 4. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение 1).
- 5. Руководителям образовательных организаций:
 - 5.1. издать приказ о направлении обучающихся для участия в Конкурсе, назначить сопровождающего (должностное лицо) к месту проведения Конкурса и обратно по маршруту, возложить на него ответственность за жизнь и здоровье обучающихся;
 - 5.2. обеспечить наличие у каждого участника Конкурса согласия родителя (законного представителя) на обработку персональных данных несовершеннолетнего;
 - 5.3. предоставить дополнительные дни отдыха в каникулярное время педагогам, задействованным в проведении мероприятия.
- 6. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования» Гамову Е.Р.

Директор МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»

С.Г. Ибрагимова

Состав членов оргкомитета

ФИО	Должность, ОУ
Гамова Елена Ростиславовна	Методист МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования», председатель.
Яковенко Оксана Николаевна	Заместитель директора по УВР, учитель математики МБОУ Школы «КвантУм»
Гамов Андрей Андреевич	Учитель технологии МБОУ Захаровской СОШ
Ярославцева Татьяна Юрьевна	Заместитель директора по УВР, учитель математики МБОУ Одинцовской СОШ№9 имени М.И.Неделина

СПИСОК членов жюри

ФИО	Должность, ОУ
Гамова Елена Ростиславовна	Методист МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования», председатель.
Барышева Надежда Юрьевна	Учитель математики МБОУ Школы «КвантУм»
Гамов Андрей Андреевич	Учитель технологии МБОУ Захаровской СОШ
Горбатенко Ольга Федоровна	Учитель информатики МБОУ Одинцовской СОШ №9 имени М.И.Неделина
Жигарева Ольга Николаевна	Учитель математики МБОУ Школы «КвантУм»
Захарова Галина Викторовна	Учитель математики МБОУ Одинцовской лингвистической гимназии
Иванюк Александр Сергеевич	Учитель информатики МБОУ Школы «КвантУм»
Кондратьева Юлия Игоревна	Учитель математики МБОУ Школы «КвантУм»
Кружкова Диана Сергеевна	Учитель математики МБОУ Одинцовской СОШ №9 имени М.И.Неделина
Поплова Юлия Павловна	Учитель математики МБОУ Одинцовской СОШ №9 имени М.И.Неделина
Смирнова Марина Юрьевна	Учитель математики МБОУ Школы «КвантУм»
Смирнова Оксана Евгеньевна	Учитель математики МБОУ Школы «КвантУм»
Суслова Екатерина Вячеславовна	Учитель математики МБОУ Одинцовской СОШ №9 имени М.И.Неделина
Фархутдинова Гульфания Гильмутдиновна	Учитель математики МБОУ Одинцовской гимназии №11
Чарыков Алексей Михайлович	Учитель информатики МБОУ Школы «КвантУм»
Яковенко Оксана Николаевна	Учитель математики МБОУ Школы «КвантУм», председатель
Ярославцева Татьяна Юрьевна	Учитель математики МБОУ Одинцовской СОШ №9 имени М.И.Неделина